Протокол № 02/15 Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»

г. Ярославль

15 февраля 2021 года

Присутствовали: Председатель Совета - В.Г. Матросов Минашкин В.И., Абдрахимов Р.И., Соловьев А.В., Советов В.А. Генеральный директор – Грабарев А.С.

Открытие заседания.

Слушали В.Г. Матросова, который сообщил, что из 5 (пяти) членов Совета в заседании участвуют 5 (пять) членов Совета, что составляет 100% от общего числа членов Совета. Заседание Совета считается правомочным, т.к. на нем присутствует не менее 3 членов Совета. Заседание объявляется открытым.

Повестка дня:

1. О представлении интересов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» (реестровый номер СРО – 094) на Окружной конференции саморегулируемых организаций по ЦФО.

По первому вопросу:

Слушали: Абдрахимова Р.И.

Предложил: поручить представление интересов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» (реестровый номер СРО – 094) на Окружной конференции саморегулируемых организаций по ЦФО, которая состоится 25 февраля 2021 года в форме: совместное присутствие делегатов посредством видеоконференц-связи.

- Председателю Совета Ассоциации Матросову Владимиру Григорьевичу с правом решающего голоса по всем вопросам, рассматриваемым на конференции;
- Генеральному директору Ассоциации Грабареву Анатолию Степановичу с правом совещательного голоса.

Решили: поручить представление интересов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» (реестровый номер СРО - 094) на на Окружной конференции саморегулируемых организаций по ЦФО, которая состоится 25 февраля 2021 года в форме: совместное присутствие делегатов посредством видеоконференц-связи.

- Председателю Совета Ассоциации Матросову Владимиру Григорьевичу с правом решающего голоса по всем вопросам, рассматриваемым на конференции;
- Генеральному директору Ассоциации Грабареву Анатолию Степановичу с правом совещательного голоса.

Голосовали: «за» - 100% голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет. Решение принято единогласно.

Ассоциация *СРО ЯО «ГВВС»*

Председатель Совета Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»

В.Г. Матросов